Территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республикаhы Бәләбәй районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«17» августа 2021 года

№ 19/10-5

г. Белебей

О приостановке полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1240 муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Гудковой Луизы Васильевны, Егоровой Ольги Анатольевны

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с выдвижением кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан исполняющего обязанности главы поселения Андреева Дмитрия Юрьевича, непосредственном подчинении которого работают Гудкова Луиза Васильевна и Егорова Ольга Анатольевна, территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решила:

1. Приостановить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №1240 с правом решающего голоса Гудковой Луизы Васильевны с обязанностями председателя и Егоровой Ольги Анатольевны с обязанностями секретаря, на период до прекращения оснований, препятствующих осуществлению им полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (до опубликования результатов выборов либо до окончания оснований,

предусмотренных в подп. «к» или «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»).

- администратору территориальной 2. Системному избирательной муниципального района Белебеевский район комиссии Республики Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию о решении в Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить настоящее официальной странице территориальной решение на района Белебеевский избирательной комиссии муниципального район Республики Башкортостан в сети Интернет.
- 3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1240 муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии Секретарь комиссии А.С. Ларик

Г.Г. Курбанбаева